

サーキュラーフィールド OSAKA 事業者公募要領 新旧対照表

◎現地説明会について

旧	新
<p>1 ページ 1 公募概要 (2) スケジュール</p> <p>令和7年2月7日 (金)、令和7年2月14日 (金) 現地説明会</p>	<p>1 ページ 1 公募概要 (2) スケジュール</p> <p>令和7年2月7日 (金)、令和7年2月14日 (金)、令和7年2月21日 (金) 現地説明会</p>
<p>15 ページ 6 応募手続き (2) 現地説明会 (電子メールにより受け付けます)</p> <p>現地説明会の参加は応募の条件ではありませんが、公募用地は開放されておらず、通常は立入り出来ないため、以下の日程の<u>どちらか</u>で現地確認してください。</p> <p>日時 第1回目 (令和7年2月7日 (金))、第2回目 (最終) (令和7年2月14日 (金)) 両日ともに午後2時00分から午後4時00分までとします。</p>	<p>15 ページ 6 応募手続き (2) 現地説明会 (電子メールにより受け付けます)</p> <p>現地説明会の参加は応募の条件ではありませんが、公募用地は開放されておらず、通常は立入り出来ないため、以下の日程の<u>いずれか</u>で現地確認してください。</p> <p>日時 第1回目 (令和7年2月7日 (金))、第2回目 (令和7年2月14日 (金))、第3回目 (最終) (令和7年2月21日 (金)) 各日ともに午後2時00分から午後4時00分までとします。</p>